
:0m :WIG

mm OBJKHS 55

Číslo objednávky Ill :l ZOH-1

Illlllläiíůläl - fakturační adresa DODAVATEL

Kra !ská thwemcká stamce Det pSys. s.r.o„

Plzeňského kraje :r: sídlem Plzni

Družstevní 580

06Skrétova 15 3D100 Plzeň §45 Kdyně

Ceská republíka

IČ 71009299 Nerme plátcw DPH IČ 03605400

TYP Orgamzační složka státu Datum wstaveni x 11.04.2022 Číslo jednací

Smlouva

Pažadujeme :

Termín dodání

Zpúsgp “Bral”

thDůsob platby

Splatnost faktury 21 dnů

ik' základě Vaší na mlmmální míru zavedení řízení ve služebním úřadu ze dnenabídky zpracování podkladů pro analýzu pro kvality

29.3.2022 u Vás Ohlednáváme barevně slovní Druñl pro lednotlwce a barevné slovní Droñl pro tým.

Celková maximální cena objednávky bez DPH Člní ”1.000,00 Kč

Cena je stanovena na horní hranici pracnosli aJe nepřekrnčltelná

Termín zahájení reallzace po akcepbaa objednávky.

Vvstavilía)

bygíemcka

étova

hąie s: sídlem v

45,
303

22
F'LZEŇ

Razítkuapodpis . . ,

srhuáhl Mgr. Michal Hannč

Na faktuře uvedte číslo tétovŽdV OĎJEdHáVkY.

Na faktuře uváděna Firmy, zda se Jedná o fyzickou nebo právníckou osobu a Vaše íčns

AKCEPTUJEME VAŠI OBJEDNÁVKU

V Praze 14.4.2022

Číslo objednávky OB] 055 © MÚZO Praha sro. www.muzo.cz Strana 1



'at/:4

Tí Delqus

DELPSYS, S.R.O.

Podklady pro analýzu pro minimální míru zavedení řízení kvality ve služebním

úřadu

ZAKLADNI iNFORMACE

DelpSys, sro vám s potěšením předkládá následující nabídku ke spolupráci. Naším společným cílem le

dosáhnout maximální spokojenosti 7ákaznlku tím, že v práci predevš lm hledáme smysl. Naše moilo. které jsme Sl

vypujčili od Allréda Delpa. německého jezully. zní. „Život člověka má smysl, zustane-Ii
po

něm na světě n trochu

více a dobra Proto název naší zní:lásky společnosti DelDSVs syslem. který Dřlnáší smysl.

Pří analýze vvužiieme v praxi jiŽ vyzkoušený systém Del pRelalion. Tento nástroj byl použil v níže uvedených

realizovaných referenčních pracích. Společným znakem isou analýzy. které dávali smysl.

O metodě barevně-slovních asociací

Ban/oveslovní Asociační Techniku Měří barvové namísto(BSAT). pracovní návyky pomoci škály klasických

dotazníku nebo čísel. Základem této projeklivnl techniky jsou asociační podněty v podobě slov nebo obrázku

a Škála osmi barev. Asoclaén im spojením barvy-slova (barvy-obrazky) dochází k přirozené stimulaci

neu ronnvých drah. Uživatelské rozhraní ie tak jednoduché. Že ho zvládnou male' děti, Nelimltuje lidi

kulturními rozdllv, iazvkem, vzděláním. předchozí zkušeností s měřením či s odchylkam barvocitu.

Základem BSAT je kombinace projektivn lch technik použivaných v psychologii už desltky let a vědeckých

Znalostí z oblasií nemu-vědy. medicíny. biologie. matemallky. sociologie, siatistiky informačních

technologií. Aulorem BSAT. která funguje na neurobiologickém základě. je promovany' psycholog Jiřl

Šimonek Nyněj'šl podoba BSAT tak. lakii vvužívá koncept Balance Management, existuje od roku 1997. kdy

se historicky poprve začaly výsledky vyhodnocovat pomocí počítače.

Již na přelomt 18. 19. století se barvami jejich spojením prožitkem lldl zabýval Johann Wolfgang von

Goethe, v oblasti stcnlatrie a diaq noslikV v polovině 20 Století poprve využil barvv švýcarský lékař Max

Liischsr. Nicméně z této metody si
pan

Šlmonek vzal pouze inspiraci. Metoda BSAT nepoužívá jen barvy.

ale barev a slov.používá propojení



'30:'

ii' Delqus
BAREVNE-S LOVNI VYSTUP

Jednotlivec

Výstu p hodnotu pěti základnlch oblasll:

Energie

Stres

strosový projekt

angažovanost

motivace

Dále pak aktuální postoj zaměstnance rozloženl jednotlivých pojmu do 5 oblastí.

Tým

Výstup obsahuje hodnoty vybraných Ildí v týmu dle výše uvedeného zahrnuje výpočet:

pru měr

med ián

vrozloženl koláčovém graíu

rozloženl ve sloupcovém grafu

Týmový prolil dále obsahuje aktuální postoj Iýmu a rozbženl jednotllvých pojmu zastoupené v Jednotlivých

oblastech za lým,

REALIZAC:1

Naše spmečnust přicházl řešením. které umožní držet krok se zvyšující se náročností zadavatelu podobných

analýz, Zkušenosti n a naly'z celostátního charakteru odborný tým zpracovatelu garantují aktuálnost calistvost g

relevantnosl zdroju.

Personální tým

realizaceHarmonogram

Níže uvedena kllčova data Data se u; ale může se že budoulsou prolektut zakládall nejlepšlch odhadech. stát.

ještě před naplněním smlouvy uplesněnar

Popls Datum

Začátek projeklu 19.4.2022

Předánl dokončeného dlla 30.6.2022

z



'Kc'

i” Delqus
REFERENCE

Pro tuto analýzu dodáváme nasledujlcl vyhrané reference, na kterých na'š tým pracoval. Cenyjsou uvedené bez

DPH,

E



?07'

*íí Delqus
INFORMACE O CENE

Součástí le nabídka. která obsahuje nácenění jednotlivých produktu.

ZAVER

Těšíme se na spoluprací se společností Kraiska hygienická sta n ice Plzeňského kraie sr:- sídlem v Plzni

Pokud mate k tomuto návrhu nas kontaktovat na naší EAmaiIGVé adresenějaké otázky, neváhejte podle potřeby

nebo telefonicky na

za vášDěkujeme zájem.

Já níže podepsaný, Jakub Žákavec. jednatel DelpSys, s.r.o„ se sídlem Družstevní 580. Kdyně. IČO: 03605400

prohlašují, Že společnost DelpSys. s.r.o. nema' daňové nedoplatky. nedoplatky na pojistném či penále na veřejné

zdravotní Pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku na státní Polltjku zaměstnanosti.

V Praze 29.3.2022

Mgr. Jakub Ža'kavec. PhD. MBA

jed natel DelpSys. sro,

pi



'10:'

l] li' S 5ii” P ll

VYPlS u OBCHODNIHO REJSTRIKU

lmvyph :Immuno menau'muskl Mvmmm nazvat/usuąljvmzřwmxvmmqu

Výpis

z obchodního rejstrlku. vedeného

Krajským soudem v Pllru

oddíl C. vložka30500

Datum vzniku .ai IL 2014zápisu: prosmce

Spisová značka: C 30500 vedena ll Krajského soudu v Plzni

Obchodní tírma: sro.DelpSys.

Sídlo: Družstevní 580. 345 06 Kdyně

Identifikační číslo: 036 05 400

Právní formu Společnost s ručením omezeným

Předmět Podnikání:

mobar obchod a služ by
neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Předmět činnosti:

Pormíenská a konzultační činnost. zpracovaní odborných studií a posudků

výzkum a VÝVDI v oblasti přírodních a technlckých věd nebo společenských věd

Testování. měření. analýzy a kontroly Reklamní činnost. marketing. mediální

zastoupení

Provozování kulturních. kulturně-vzdělávacích hi zábavních zařízeníl pořádání

kulturních produkcí. zábav. výstav. veletrhů. přehlídek, prodejních ai obdobných

akcí

Poskytování technických služeb

Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod

Ubytovací služby

Poskytování software. poradenství v oblastí lntorrnalfních technolog". zpracování

dat. hostíngové i=i související činnosti ,1. webové portály

Vzdělávací cinnost

Sociální služby

Stattnámí orgán:

Jednatel:

Mgr. JAKUB ŽÁKAVEC. MBAi dat. har. 26. června 1978

Družstevní 500. 345 06 Kdyně

Den vzniku Íunkce: 1. prosince 2014

Počet členů: 1

Způsob jednání: za spmečnnsl jedná jednatel samnstamě.

Společnl'ci:

Společník: Mgr. JAKUB ŽÁKAVEC. MBA dam nan 26„ června 1978

Dmžs|evní EBU 345 06 Kdyně

Podíl: vklad: 33 333.- Kc'

33 333: Kčsmacena:

Obchudní pudíl' 100 “/0

Druh pm..- základní

hsl.Kmenuvý nebyl vydán

Základní kapitál: 33 333.- Kč

Údaje mamé ke dni: ZG, bľelna 2022 03 46 Ill

E1



?0:1

i) Delqus

Údaje z veřelné Části Živnostenského rejstříku



KIT' V:

Help ' ~
Datum 29. 03. 2022vytvoření

DODAVATEL ODBĚRATEL

DelpSys, S.ľ.0. Krajská hygienická stan ice Plze ñského kraje

DI užslevni 580
Si; sídlem V Plzni

345 Oó Kdyně Skréíova 1188/15

301 00 Plzeň JIřnI' Předměstí'

Ičn 03605400

DIČ CZO3605400 IČO 71009299

Analýza současného stal/u řízení kvality na Krajské hygienické stanicí Plzeňské/10 kraje

DPH CENA ZA MJ CELKEM BEZ DPH

95 ks barevně-slovní profil jednotlive:: 21 % 1 000,00 Kč 96 000,00 Kč

19 ks barevně-slovní profil tým 21 % 5 000.00 Kč 95 000.00 Kč

SAZBA ZÁKLAD DPH

21 % 191 Kč 40 Kč000,00 110,00

231 110,00 Kč


